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BAUMGARTEN

Kurs- und Sitzungsraume
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Im Domicil Baumgarten finden Sie fur Kurse,
Schulungen, Sitzungen oder Tagungen ideale
Raumlichkeiten mit der nétigen Infrastruktur.
Wir beraten Sie gerne und zeigen Ihnen unser
Angebot.

Domicil Baumgarten
BUmplizstrasse 159
3018 Bern

031 997 67 67
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BAUMGARTEN

Gartensaal ca. 82m2
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Raummiete ganzer Tag
inkl. Bestuhlung, Beamer, Flipchart, Pinnwand

Raummiete halber Tag
(bis 12.00 Uhr / ab 13.00 Uhr)
inkl. Bestuhlung, Beamer, Flipchart, Pinnwand

Technik
Mikrofon
Zusatzlicher Flipchart oder Pinnwand

Zusatzeinrichtung Pflegekurse

Pflegebett inkl. Aufbau
Zusatzliches Bett inkl. Aufbau
Rollstuhl, Rollator, Nachtstuhl oder Beistelltisch

Getranke / Frichte

Mineralwasser mit und ohne Kohlensaure
Kaffee / Tee

Fruchteschale, pro Person

Gipfeli oder Weggli

Liter

CHF

CHF

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

300.00

200.00

50.00
15.00

100.00
25.00
15.00

7.80
4.00
3.00
1.50



